
 
Zarządzenie Nr 249/2021 

Burmistrza  Wyszkowa 
z dnia 27 grudnia 2021 r.                        

 
w sprawie zmiany  Zarządzenia Nr 239/2021 Burmistrza Wyszkowa z dnia 10 grudnia 

2021r. w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2021 rok 
 

 
Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2021r., poz.1372 ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. O 
finansach publicznych (Dz.U. z 2021r., poz. 305 ) oraz § 8 ust.3 i 4 Uchwały Nr XXVI/328/20  
Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie chwalenia uchwały 
budżetowej Gminy Wyszków na 2021 rok postanawiam  :  
 

§ 1 
  

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 239/2021 Burmistrza Wyszkowa z dnia 10 grudnia 2021 
roku w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2021 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. 

 
 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 
2. Niniejsze zarządzenie zostanie ogłoszone w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego. 
 
 
                                                                                Burmistrz  Wyszkowa                                                                          
 
 
                                                                                Grzegorz Nowosielski 


		2022-01-10T14:08:56+0000




